
9.§ Par Balvu Sporta skolas direktora funkciju deleģēšanu

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/9ss-par-balvu-sporta-skolas-direktora-funkciju-delegesanu

Izskatot Balvu Sporta skolas direktora vietnieces mācību darbā Anitas Grāmatiņas (aizvieto Balvu Sporta skolas direktori Ludmilu

Beļikovu prombūtnes laikā) 2021.gada 28.jūlija iesniegumu, kurā sakarā ar nonākšanu interešu konflikta situācijā lūdz deleģēt

Balvu Sporta skolas lietvedi Māru Zelču veikt Balvu Sporta skolas direktora pienākumus, kas saistīti ar līgumu slēgšanu,

administratīvo aktu sagatavošanu un izdošanu, uzraudzības, kontroles, izziņas vai sodīšanas funkciju izpildi attiecībā uz Agritu

Anču, personas kods ***, Balvu Sporta skolas organizētās sporta nometnes “Sporto ar prieku” ietvaros, kas notiks no 2021.gada 2.

līdz 6.augustam, un pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmo daļu,

kas nosaka, ka valsts amatpersonai ir aizliegts, pildot valsts amatpersonas pienākumus, sagatavot vai izdot administratīvos aktus,

veikt uzraudzības, kontroles, izziņas vai sodīšanas funkcijas, slēgt līgumus vai veikt citas darbības, kurās šī valsts amatpersona, tās

radinieki vai darījumu partneri ir personiski vai mantiski ieinteresēti, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 10 (Sergejs Maksimovs, Ruta

Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns,

Anita Kokoreviča), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

Deleģēt Balvu Sporta skolas lietvedei Mārai Zelčai Balvu Sporta skolas direktores Ludmilas Beļikovas prombūtnes laikā veikt Balvu

Sporta skolas direktora pienākumus, kas saistās ar līgumu slēgšanu, administratīvo aktu sagatavošanu un izdošanu, uzraudzības,

kontroles, izziņas vai sodīšanas funkciju izpildi, attiecībā uz Agritu Anču, personas kods ***, Balvu Sporta skolas organizētās sporta

nometnes “Sporto ar prieku” ietvaros.

https://www.balvi.lv/lv

	9.§ Par Balvu Sporta skolas direktora funkciju deleģēšanu

